

16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 5 cm	102,960	1,00	m ² /m ²	102,96 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,840	4,50	kg /m ²	21,78 TL/ m ²
Siva Harcı	4,840	4,50	kg /m ²	21,78 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	6,160	2,50	kg /m ²	15,40 TL/ m ²
TOPLAM				180,000
KDV 20%				36,000
GENEL TOPLAM				216,000



16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 6 cm	123,552	1,00	m ² /m ²	123,55 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,840	4,50	kg /m ²	21,78 TL/ m ²
Siva Harcı	4,840	4,50	kg /m ²	21,78 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet / m ²	5,61 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	6,160	2,50	kg /m ²	15,40 TL/ m ²
TOPLAM				201,102
KDV 20%				40,220
GENEL TOPLAM				241,322



16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 7 cm	144,144	1,00	m ² /m ²	144,14 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,840	4,50	kg /m ²	21,78 TL/ m ²
Siva Harcı	4,840	4,50	kg /m ²	21,78 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	6,160	2,50	kg /m ²	15,40 TL/ m ²
TOPLAM				222,204
KDV 20%				44,441
GENEL TOPLAM				266,645



16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 8 cm	164,736	1,00	m ² /m ²	164,74 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,840	4,50	kg /m ²	21,78 TL/ m ²
Siva Harcı	4,840	4,50	kg /m ²	21,78 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,50	mt /m ²	6,60 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	6,160	2,50	kg /m ²	15,40 TL/ m ²
TOPLAM				246,096
KDV 20%				49,219
GENEL TOPLAM				295,315



16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 13 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 8 cm	267,696	1,00	m ² /m ²	267,70 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,840	4,50	kg /m ²	21,78 TL/ m ²
Siva Harcı	4,840	4,50	kg /m ²	21,78 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,50	mt /m ²	6,60 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	6,160	2,50	kg /m ²	15,40 TL/ m ²
TOPLAM				349,056
KDV 20%				69,811
GENEL TOPLAM				418,867



- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil	
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	514,80	617,76	
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	494,21	593,05	
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	504,50	605,40	
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	494,21	593,05	
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 10 cm	2,5 M2	514,80	617,76	
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 13 cm	2 M2	535,39	642,47	
Yapıştırma Harcı	25 KG	121,00	145,20	
Siva Harcı	25 KG	121,00	145,20	
Dekoratif Kaplama	25 KG	154,00	184,80	
Donatı Filesi 160 gr	50 M2	440,00	528,00	
Fileli Köşe	2,5 MT	33,00	39,60	
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00	
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00	
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00	

16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 5 cm	98,670	1,00	m ² /m ²	98,67 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,840	4,50	kg /m ²	21,78 TL/ m ²
Sıva Harcı	4,840	4,50	kg /m ²	21,78 TL/ m ²
Donatı Fırsı 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	6,160	2,50	kg /m ²	15,40 TL/ m ²
TOPLAM				175,710
KDV 20%				35,142
GENEL TOPLAM				210,852



16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 6 cm	118,404	1,00	m ² /m ²	118,40 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,840	4,50	kg /m ²	21,78 TL/ m ²
Sıva Harcı	4,840	4,50	kg /m ²	21,78 TL/ m ²
Donatı Fırsı 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet / m ²	5,61 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	6,160	2,50	kg /m ²	15,40 TL/ m ²
TOPLAM				195,954
KDV 20%				39,191
GENEL TOPLAM				235,145



16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 7 cm	138,138	1,00	m ² /m ²	138,14 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,840	4,50	kg /m ²	21,78 TL/ m ²
Sıva Harcı	4,840	4,50	kg /m ²	21,78 TL/ m ²
Donatı Fırsı 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	6,160	2,50	kg /m ²	15,40 TL/ m ²
TOPLAM				216,198
KDV 20%				43,240
GENEL TOPLAM				259,438



16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)				
MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 8 cm	157,872	1,00	m ² /m ²	157,87 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,840	4,50	kg /m ²	21,78 TL/ m ²
Sıva Harcı	4,840	4,50	kg /m ²	21,78 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,50	mt /m ²	6,60 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	6,160	2,50	kg /m ²	15,40 TL/ m ²
TOPLAM				239,232
KDV 20%				47,846
GENEL TOPLAM				287,078



16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 13 cm - (ŞEHİRDİŞİ)				
MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 8 cm	256,542	1,00	m ² /m ²	256,54 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,840	4,50	kg /m ²	21,78 TL/ m ²
Sıva Harcı	4,840	4,50	kg /m ²	21,78 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,50	mt /m ²	6,60 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	6,160	2,50	kg /m ²	15,40 TL/ m ²
TOPLAM				337,902
KDV 20%				67,580
GENEL TOPLAM				405,482



- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil	
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	493,35	592,02	
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	473,62	568,34	
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	483,48	580,18	
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	473,62	568,34	
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 10 cm	2,5 M2	493,35	592,02	
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 13 cm	2 M2	513,08	615,70	
Yapıştırma Harcı	25 KG	121,00	145,20	
Sıva Harcı	25 KG	121,00	145,20	
Dekoratif Kaplama	25 KG	154,00	184,80	
Donatı Fılesı 160 gr	50 M2	440,00	528,00	
Fileli Köşe	2,5 MT	33,00	39,60	
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00	
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00	
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00	

90 Gün Vadeli Çek

14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 5 cm	92,950	1,00	m ² /m ²	92,95 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,320	4,50	kg /m ²	19,44 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,320	4,50	kg /m ²	19,44 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,400	2,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²



TOPLAM	163,410
KDV 20%	32,682
GENEL TOPLAM	196,092

14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 6 cm	111,540	1,00	m ² /m ²	111,54 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,320	4,50	kg /m ²	19,44 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,320	4,50	kg /m ²	19,44 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet / m ²	5,61 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,400	2,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²



TOPLAM	182,510
KDV 20%	36,502
GENEL TOPLAM	219,012

14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 7 cm	130,130	1,00	m ² /m ²	130,13 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,320	4,50	kg /m ²	19,44 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,320	4,50	kg /m ²	19,44 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,400	2,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²



TOPLAM	201,610
KDV 20%	40,322
GENEL TOPLAM	241,932

14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 8 cm	148,720	1,00	m ² /m ²	148,72 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,320	5,00	kg /m ²	21,60 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,320	5,00	kg /m ²	21,60 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,50	mt /m ²	6,60 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,400	2,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
TOPLAM				227,820
KDV 20%				45,564
GENEL TOPLAM				273,384



14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 13 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 8 cm	241,670	1,00	m ² /m ²	241,67 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,320	5,00	kg /m ²	21,60 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,320	5,00	kg /m ²	21,60 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,50	mt /m ²	6,60 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,400	2,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
TOPLAM				320,770
KDV 20%				64,154
GENEL TOPLAM				384,924



- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	464,75	557,70
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	446,16	535,39
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	455,46	546,55
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	446,16	535,39
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 10 cm	2,5 M2	464,75	557,70
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 13 cm	2 M2	483,34	580,01
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	108,00	129,60
Siva Harcı NUOVOTHERM	25 KG	108,00	129,60
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	135,00	162,00
Donatı Filesi 160 gr	50 M2	440,00	528,00
Fileli Köşe	2,5 MT	33,00	39,60
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00

90 Gün Vadeli Çek

14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 5 cm	88,660	1,00	m ² /m ²	88,66 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,320	4,50	kg /m ²	19,44 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,320	4,50	kg /m ²	19,44 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,400	2,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²



TOPLAM	159,120
KDV 20%	31,824
GENEL TOPLAM	190,944

14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 6 cm	106,392	1,00	m ² /m ²	106,39 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,320	4,50	kg /m ²	19,44 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,320	4,50	kg /m ²	19,44 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet / m ²	5,61 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,400	2,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²



TOPLAM	177,362
KDV 20%	35,472
GENEL TOPLAM	212,834

14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 7 cm	124,124	1,00	m ² /m ²	124,12 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,320	4,50	kg /m ²	19,44 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,320	4,50	kg /m ²	19,44 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,400	2,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²



TOPLAM	195,604
KDV 20%	39,121
GENEL TOPLAM	234,725

14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 8 cm	141,856	1,00	m ² /m ²	141,86 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,320	5,00	kg /m ²	21,60 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,320	5,00	kg /m ²	21,60 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,50	mt /m ²	6,60 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,400	2,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
TOPLAM				220,956
KDV 20%				44,191
GENEL TOPLAM				265,147

**14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 13 cm - (ŞEHİRDİŞİ)**

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 8 cm	230,516	1,00	m ² /m ²	230,52 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,320	5,00	kg /m ²	21,60 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,320	5,00	kg /m ²	21,60 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,50	mt /m ²	6,60 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,400	2,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
TOPLAM				309,616
KDV 20%				61,923
GENEL TOPLAM				371,539



- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	443,30	531,96
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	425,57	510,68
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	434,43	521,32
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	425,57	510,68
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 10 cm	2,5 M2	443,30	531,96
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 13 cm	2 M2	461,03	553,24
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	108,00	129,60
Siva Harcı NUOVOTHERM	25 KG	108,00	129,60
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	135,00	162,00
Donatı Filesi 160 gr	50 M2	440,00	528,00
Fileli Köşe	2,5 MT	33,00	39,60
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00

90 Gün Vadeli Çek

12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 5 cm	84,370	1,00	m ² /m ²	84,37 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,320	4,50	kg /m ²	19,44 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,320	4,50	kg /m ²	19,44 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,400	2,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²



TOPLAM	154,830
KDV 20%	30,966
GENEL TOPLAM	185,796

12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 6 cm	101,244	1,00	m ² /m ²	101,24 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,320	4,50	kg /m ²	19,44 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,320	4,50	kg /m ²	19,44 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet / m ²	5,61 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,400	2,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²



TOPLAM	172,214
KDV 20%	34,443
GENEL TOPLAM	206,657

12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 7 cm	118,118	1,00	m ² /m ²	118,12 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,320	4,50	kg /m ²	19,44 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,320	4,50	kg /m ²	19,44 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,400	2,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²



TOPLAM	189,598
KDV 20%	37,920
GENEL TOPLAM	227,518

12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 8 cm	134,992	1,00	m ² /m ²	134,99 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,320	5,00	kg /m ²	21,60 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,320	5,00	kg /m ²	21,60 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,50	mt /m ²	6,60 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,400	3,00	kg /m ²	16,20 TL/ m ²
TOPLAM				216,792
KDV 20%				43,358
GENEL TOPLAM				260,150

**12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 13 cm - KAYSERİ**

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 8 cm	219,362	1,00	m ² /m ²	219,36 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,320	5,00	kg /m ²	21,60 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,320	5,00	kg /m ²	21,60 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,50	mt /m ²	6,60 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,400	3,00	kg /m ²	16,20 TL/ m ²
TOPLAM				301,162
KDV 20%				60,232
GENEL TOPLAM				361,394



- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	421,85	506,22
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	404,98	485,97
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	413,41	496,10
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	404,98	485,97
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 10 cm	2,5 M2	421,85	506,22
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 13 cm	2 M2	438,72	526,47
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	108,00	129,60
Siva HarcıNUOVOTHERM	25 KG	108,00	129,60
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	135,00	162,00
Donatı Filesi 160 gr	50 M2	440,00	528,00
Fileli Köşe	2,5 MT	33,00	39,60
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00

90 Gün Vadeli Çek

12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 5 cm	80,080	1,00	m ² /m ²	80,08 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,320	4,50	kg /m ²	19,44 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,320	4,50	kg /m ²	19,44 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,400	2,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
TOPLAM				150,540
KDV 20%				30,108
GENEL TOPLAM				180,648



12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 6 cm	96,096	1,00	m ² /m ²	96,10 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,320	4,50	kg /m ²	19,44 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,320	4,50	kg /m ²	19,44 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet / m ²	5,61 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,400	2,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
TOPLAM				167,066
KDV 20%				33,413
GENEL TOPLAM				200,479



12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 7 cm	112,112	1,00	m ² /m ²	112,11 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,320	4,50	kg /m ²	19,44 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,320	4,50	kg /m ²	19,44 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,400	2,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
TOPLAM				183,592
KDV 20%				36,718
GENEL TOPLAM				220,310



12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 8 cm	128,128	1,00	m ² /m ²	128,13 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,320	5,00	kg /m ²	21,60 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,320	5,00	kg /m ²	21,60 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,50	mt /m ²	6,60 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,400	3,00	kg /m ²	16,20 TL/ m ²
TOPLAM				209,928
KDV 20%				41,986
GENEL TOPLAM				251,914

**12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 13 cm - (ŞEHİRDİŞİ)**

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 8 cm	208,208	1,00	m ² /m ²	208,21 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,320	5,00	kg /m ²	21,60 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,320	5,00	kg /m ²	21,60 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,50	mt /m ²	6,60 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,400	3,00	kg /m ²	16,20 TL/ m ²
TOPLAM				290,008
KDV 20%				58,002
GENEL TOPLAM				348,010



- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	400,40	480,48
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	384,38	461,26
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	392,39	470,87
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	384,38	461,26
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 10 cm	2,5 M2	400,40	480,48
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 13 cm	2 M2	416,42	499,70
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	108,00	129,60
Siva HarcıNUOVOTHERM	25 KG	108,00	129,60
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	135,00	162,00
Donatı Filesi 160 gr	50 M2	440,00	528,00
Fileli Köşe	2,5 MT	33,00	39,60
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00

90 Gün Vadeli Çek

16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 5 cm	111,540	1,00	m ² /m ²	111,54 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,840	4,50	kg /m ²	21,78 TL/ m ²
Siva Harcı	4,840	4,50	kg /m ²	21,78 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	6,160	2,50	kg /m ²	15,40 TL/ m ²
TOPLAM				188,580
KDV 20%				37,716
GENEL TOPLAM				226,296



16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 6 cm	133,848	1,00	m ² /m ²	133,85 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,840	4,50	kg /m ²	21,78 TL/ m ²
Siva Harcı	4,840	4,50	kg /m ²	21,78 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet / m ²	5,61 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	6,160	2,50	kg /m ²	15,40 TL/ m ²
TOPLAM				211,398
KDV 20%				42,280
GENEL TOPLAM				253,678



16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 7 cm	156,156	1,00	m ² /m ²	156,16 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,840	4,50	kg /m ²	21,78 TL/ m ²
Siva Harcı	4,840	4,50	kg /m ²	21,78 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	6,160	2,50	kg /m ²	15,40 TL/ m ²
TOPLAM				234,216
KDV 20%				46,843
GENEL TOPLAM				281,059



16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 8 cm	178,464	1,00	m ² /m ²	178,46 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,840	4,50	kg /m ²	21,78 TL/ m ²
Siva Harcı	4,840	4,50	kg /m ²	21,78 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,50	mt /m ²	6,60 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	6,160	2,50	kg /m ²	15,40 TL/ m ²
TOPLAM				259,824
KDV 20%				51,965
GENEL TOPLAM				311,789



16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 13 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 8 cm	290,004	1,00	m ² /m ²	290,00 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,840	4,50	kg /m ²	21,78 TL/ m ²
Siva Harcı	4,840	4,50	kg /m ²	21,78 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,50	mt /m ²	6,60 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	6,160	2,50	kg /m ²	15,40 TL/ m ²
TOPLAM				371,364
KDV 20%				74,273
GENEL TOPLAM				445,637



- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil	
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	557,70	669,24	
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	535,39	642,47	
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	546,55	655,86	
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	535,39	642,47	
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 10 cm	2,5 M2	557,70	669,24	
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 13 cm	2 M2	580,01	696,01	
Yapıştırma Harcı	25 KG	121,00	145,20	
Siva Harcı	25 KG	121,00	145,20	
Dekoratif Kaplama	25 KG	154,00	184,80	
Donatı Filesi 160 gr	50 M2	440,00	528,00	
Fileli Köşe	2,5 MT	33,00	39,60	
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00	
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00	
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00	

90 Gün Vadeli Çek

16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 5 cm	107,250	1,00	m ² /m ²	107,25 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,840	4,50	kg /m ²	21,78 TL/ m ²
Siva Harcı	4,840	4,50	kg /m ²	21,78 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	6,160	2,50	kg /m ²	15,40 TL/ m ²
TOPLAM				184,290
KDV 20%				36,858
GENEL TOPLAM				221,148



16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 6 cm	128,700	1,00	m ² /m ²	128,70 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,840	4,50	kg /m ²	21,78 TL/ m ²
Siva Harcı	4,840	4,50	kg /m ²	21,78 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet / m ²	5,61 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	6,160	2,50	kg /m ²	15,40 TL/ m ²
TOPLAM				206,250
KDV 20%				41,250
GENEL TOPLAM				247,500



16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 7 cm	150,150	1,00	m ² /m ²	150,15 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,840	4,50	kg /m ²	21,78 TL/ m ²
Siva Harcı	4,840	4,50	kg /m ²	21,78 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	6,160	2,50	kg /m ²	15,40 TL/ m ²
TOPLAM				228,210
KDV 20%				45,642
GENEL TOPLAM				273,852



16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 8 cm	171,600	1,00	m ² /m ²	171,60 TL/m ²
Yapıştırma Harcı	4,840	4,50	kg /m ²	21,78 TL/m ²
Siva Harcı	4,840	4,50	kg /m ²	21,78 TL/m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/m ²
Fileli Köşe	13,200	0,50	mt /m ²	6,60 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/m ²
Dekoratif Kaplama	6,160	2,50	kg /m ²	15,40 TL/m ²
TOPLAM				252,960
KDV 20%				50,592
GENEL TOPLAM				303,552

**16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 13 cm - (ŞEHİRDİŞİ)**

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 8 cm	278,850	1,00	m ² /m ²	278,85 TL/m ²
Yapıştırma Harcı	4,840	4,50	kg /m ²	21,78 TL/m ²
Siva Harcı	4,840	4,50	kg /m ²	21,78 TL/m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/m ²
Fileli Köşe	13,200	0,50	mt /m ²	6,60 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/m ²
Dekoratif Kaplama	6,160	2,50	kg /m ²	15,40 TL/m ²
TOPLAM				360,210
KDV 20%				72,042
GENEL TOPLAM				432,252



- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil	
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	536,25	643,50	
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	514,80	617,76	
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	525,53	630,63	
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	514,80	617,76	
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 10 cm	2,5 M2	536,25	643,50	
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 13 cm	2 M2	557,70	669,24	
Yapıştırma Harcı	25 KG	121,00	145,20	
Siva Harcı	25 KG	121,00	145,20	
Dekoratif Kaplama	25 KG	154,00	184,80	
Donatı Filesi 160 gr	50 M2	440,00	528,00	
Fileli Köşe	2,5 MT	33,00	39,60	
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00	
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00	
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00	

90 Gün Vadeli Çek

TAŞYÜNÜ SATIŞ SİRKÜSÜ

12.03.2026



Kdv Hariç

Nakliye Hariç

Ürün Adı	Kalınlık	Taşyünü	Diğerleri	Takım Kdv Hariç	Takım Kdv Dahil
ETICS PRO	5 cm	237,78	94,00	331,78	398,14
ETICS PRO	6 cm	258,31	94,00	352,31	422,77
ETICS PRO	7 cm	297,85	94,00	391,85	470,22
ETICS PRO	8 cm	328,38	94,00	422,38	506,86
ETICS PRO	10 cm	400,47	94,00	494,47	593,37
Ürün Adı	Kalınlık	Taşyünü	Diğerleri	Takım Kdv Hariç	Takım Kdv Dahil
Ravaber 120	5 cm	252,69	94,00	346,69	416,03
Ravaber 120	6 cm	303,23	94,00	397,23	476,68
Ravaber 120	7 cm	353,77	94,00	447,77	537,32
Ravaber 120	8 cm	404,31	94,00	498,31	597,97
Ravaber 120	10 cm	505,38	94,00	599,38	719,26
					0,35 Lamda